
                                               公告编号：2021-011                                                                                                                    

证券代码：833927       证券简称：宁宇科技         主办券商：华融证券 

 

佛山宁宇科技股份有限公司 

2020年年度报告更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

佛山宁宇科技股份有限公司（简称“公司”）于2021年4月30号在全

国中小企业股份转让系统指定信息披露平台披露了《2020年年度报告》

（公告编号：2021-005）经公司事后审核，发现正文存在录入错误，现

予以更正，具体内容如下：。 

原文： 

第四节、重大事件 

一、重大事件索引 

 

事项 是或否 

是否存在重大诉讼、仲裁事项 □是 √否  

是否存在对外担保事项 □是 √否  

是否对外提供借款 □是 √否  

是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其他资源的情况 □是 √否  

是否存在日常性关联交易事项 □是 √否  

是否存在其他重大关联交易事项 □是 √否  

是否存在经股东大会审议通过的收购、出售资产、对外投资事项以及报

告期内发生的企业合并事项 

□是 √否  

是否存在股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措施 □是 √否  

是否存在股份回购事项 □是 √否  

是否存在已披露的承诺事项 √是 □否  

是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情况 √是 □否  

是否存在被调查处罚的事项 □是 √否  



是否存在失信情况 □是 √否  

是否存在破产重整事项 □是 √否  

是否存在自愿披露的其他事项 □是 √否  

 

 

更正后 

第四节、重大事 

一、重大事件索引 

事项 是或否 索引 

是否存在重大诉讼、仲裁事项 □是 √否  四.二.(一) 

是否存在对外担保事项 □是 √否        

是否对外提供借款 □是 √否        

是否存在股东及其关联方占用或转移公司资金、资产及其

他资源的情况 

□是 √否  四.二.(二) 

是否存在日常性关联交易事项 □是 √否        

是否存在其他重大关联交易事项 √是 □否  四.二.(三) 

是否存在经股东大会审议通过的收购、出售资产、对外投

资事项以及报告期内发生的企业合并事项 

□是 √否        

是否存在股权激励计划、员工持股计划或其他员工激励措

施 

□是 √否        

是否存在股份回购事项 □是 √否        

是否存在已披露的承诺事项 √是 □否  四.二.(四) 

是否存在资产被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的情

况 

√是 □否  四.二.(五) 

是否存在被调查处罚的事项 □是 √否        

是否存在失信情况 □是 √否        

是否存在破产重整事项 □是 √否        

是否存在自愿披露的其他事项 □是 √否        

(一)  报告期内公司发生的其他重大关联交易情况 

单位：元 

交易类型 审议金额 交易金额 

资产或股权收购、出售   

与关联方共同对外投资   

债权债务往来或担保等事项 10,000,000 10,000,000 

   

   

重大关联交易的必要性、持续性以及对公司生产经营的影响： 

2020 年 8 月 2 日，公司向中国银行佛山分行借款 800 万元人民币，公司控股股东朱惠冲将持有



的 14438000股的公司股票为公司融资授信提供最高额质押担保和保证，上述交易为公司单方面

获得利益的关联交易，根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司治理规则》的规定，免于按

照关联交易的方式进行审议。且上述交易将使公司更加便捷获得银行贷款，有利于公司日常业

务的开展，不存在损害公司和其他股东利益的情形 

 

原文 

第四节：重大事项 

四、被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的资产情况 

资产名称 资产类别 
权利受限

类型 
账面价值 

占总资产的

比例% 
发生原因 

法人股 股权 质押 21,643,208.66 48.67% 2018 年 3 月 27 日，

佛山宁宇科技股份

有限公司向中国银

行佛山分行申请人

民币 500 万元授信

额度，本公司控股

股东朱惠冲将持有

的 14438000 股的

公司股票为其融资

授信提供质押担保 

       

总计 - - 21,643,208.66 48.67% - 

 

 

更正后： 

第四节：重大事项 

被查封、扣押、冻结或者被抵押、质押的资产情况 

单位：元 

资产名称 资产类别 
权利受限

类型 
账面价值 

占总资产的

比例% 
发生原因 

      

南通项目应收款 应收账款 质押 10,000,000.00 25.27 2020 年 8 月 2 日，

公司向中国银行佛

山分行借款人民币

800 万元，公司控

股股东朱惠冲将持

有的 14438000 股

的公司股票为公司



融资授信提供质押

担保，公司另以应

收账款提供 1000

万最高额质押担

保。 

总计 - - 10,000,000.00 25.27% - 

 

 

特此公告 

                                 佛山宁宇科技股份有限公司 

                                           董事会 

                                         2021 年 6月 7 日 


